	Список запишани предмети
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	Предмет:Исхрана и орално здравје ( ТИО111 )
	
	
	

	Циклус:Прв циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
	Име и презиме
	Емаил
	Насока
	Професор
	Група

	838т
	Галева Симона
	simonagaleva1@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	830т
	Гогоски Јаков
	jakovgogoski@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	837т
	Ѓурчиноска Мила
	milagjurcinoska83@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	823т
	Кончалиев  Илија
	ilija_koncaliev@hotmail.com
	СЗТ/21
	
	

	839т
	Косовиќ Сеила
	seilacosovic@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	848т
	Младеновска Ивана
	mladenovskaivana77@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	832т
	Нешкоска Македонка
	makedonkaneshkoska@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	842т
	Пејовска АнаМарија
	anamarijapejovska064@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	845т
	Раман Диелза
	dr.rmn14@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	828т
	Сарафилоски Петар
	petarsarafiloski@yahoo.com
	СЗТ/21
	
	

	824т
	Спасовска Ема
	emaspasovska01@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	835т
	Тофилоска АнаМарија
	anamarijatofiloska2@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	826т
	Филиповски Филип
	ffilipovski08@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	[bookmark: _GoBack]847т
	Чулева Теодора
	chulevat@gmail.com
	СЗТ/21
	
	



